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Kod producenta
Kod EAN
Sku

Opis produktu

Numer producenta: HENDI 280621

Tarcza disc V do tarcia ziemniakéw, pasuje do szatkownicy model 231807.

Cechy produktow:

e - wykonana ze stali nierdzewnej

394,00 zt
Dostepny

48 godzin
280621

280621
8711369280621
1000951
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